regtjteS eit ftebbet bitten beti titne, be tuftet)en ber ©rimpinetjone legftet

mibe bett tjone iQitppelsnnc. SBortmer, tue beS tjooeS to ^uppteSraic epn

befitter i§ unb ben I;of unberfjetiet, be jat ntorfen ben tuen, bc tuftdjen

ber ©rimpinciuere legtet, unb ben t;oue to §uppel§roic, aljuS, bat bat
nien fcabc boer enfetje op be fjouc. ©e§ ftebb ic ^ermann 9ioft in epn

orf'unne befter nortuorbe mpn ingt;cfegt;et — — an beften breef

gijeljangtjen.

Datum a°. Dom. M 0CCC°XL° nono, feria II. proxima post

dominicam Quasi modo geniti.

Drig. St.=91. ©oeäfelb IM. I 9tr. 58. Sieget an.

60.

9Jled)tt)ilb ttttb dkfa S^ttlttmmtinf, Rabling Setttifettb ttttb

@ertrub , (Seorgb £ocf)ter, 58emof)nerinttcn beb ^tattfeb

£>itlmaunittt in ©oebfelb ttttb ©efitjcrimteit beb jtt biefetn

^mtfe gehörigen j£>ofcb, bertaufett mit ^uftimmuttg &cb

SUoftcrb ibarlnr bem Spital itt (Sloebfelb 2l(fctJattb bei

(6iititpiuf. 1349.

Nos Mechildis et Gheza Dulmanninc, Hadewigis Lentikens

et Gertrudis filia Georgii legitime inhabitatrices domus Dulmanninc

site in oppido Cusvelde et possidentes mansum dicte domui

annexum — — publice recognoscimus protestantes, quod nos

et nostre legitime subsecutrices in domo et manso predictis ven-

didimus — — possessione perpetua ad hospitale in Cusvelde

— 56 —

quasdam pecias agri arabilis sitas iuxta Grympync capientes im
semine quatuor modios ordei mensure Cusveldensis pro Septem
marcis Monaster. den. nobis a provisoribus antedicti hospitalis
— — persolutis et pro nostris necessitatibus domino episcopo
Monasteriensi traditis ratione excessus testamenti de domo Dul-
mannync supradicta . Quam venditionem — — fecimus
cum pleno consensu Hermanni prepositi ecclesie in Varlare,.
Hermanni Amethorn, Bertoldi ton Altena magistrorum civium
tunc temporis in Cusvelde et aliorum scabinorum ibidem. Et
nos magistri civium et scabini predicti in recognitionem nostri
consensus et in omnium predictorum testirnonium sigillum nostrum
ad secreta apposuimus huic scripto — —. Et nos Hermannus
prepositus antedictus premissis omnibus consensum nostrum ad-
hibuimus ex concilio dominorum et conventualium nostrorum
Conradi de Kemenaden prioris, Hermanni Rost celerarii, Thiderici
de Horst, Symonis de Bermtvelde plebani ecclesie S. Jacobi in
Cusvelde ad premissa specialiter vocatorum et rogatorum petentes
magistros civium et scabinos antedictos, ut ipsi secretum ipsorum
presentibus apponant, quo nos plenarie contentamur in premissis.
Datum a°. Dom. M°CCC°XL 9 nono, in crastino S. Laurencii
martiris.

Drtg. ©t.=3I. Socsfclb Urf. I 9fr. 232; (Siegel an. Slbfcfjrift
eöenba Urf. 1 9fr. 225e.

61.

^tetnttcf) H. Jlüfoe^bctf t>etf£rid)t iöürgcrmeiffcru mtb Sliat
Hott ®oc3fclb, tttcttn er ba3 2fmt ciuc3 ^yreigrafeu 51t
SUlerfelb Hotu föatfet werbe cxfyaltcn fwbett, bic Sluwarf*
jdjafi rtttf jetted 2Ctut unb Verfügung über bn^fclbe. 1350.

— — ego Hinricus de Kalvesbeke recognosco — -—, me
promisisse — — proconsulibus et consulibus opidi Cosveldensis,.
si super provisione banni vrygraviatus in Mervelde a domino
nostro imperatore consecutus fuero, quod tales ad manus eorum
resignabo et presentabo et quod in officio dicti vrygraviatus nichii
agere vel diffinire debebo sine eorundem consensu et voluntate.
Insuper promisi modo, quo supra, quod, si officium dicti vry¬
graviatus resignare voluero vel si dicti proconsules et consules
alium loco mei in dictum officium substituere voluerint, ex tunc
ipsos in hoc nec in qualibet alia dicti vrygraviatus per eos faciendo
non debebo inpedire quovis modo. In cuius rei testirnonium sigillum
meum presentibus est appensum. Datum a°. Dom. M°CCC°'
quinquagesimo, II. feria post dominicam, qua cantatur Cantate.

Drig. (5t.=9I. ©oesfelb ttrf. I 9fr. 59. ©tegel an.
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62.

£tc ©efdjluifter Suter&inf ftifteu <uif ii)vcv ^auäftätte iii
ber Slofenftrrtftc 31t (£oe3felb eilt Spital für fdjumcfyiidjc
tittb (trnte Seute, uteldjed in bcr $eit ber großen ^eft burd)
^nttteubmtgctt nuberer weiter au$geftattet »wirb, ^ie
Stabtbeljörbe orbttet bie SBerumltuitg biefe$ ftübtifdjeu

2(rmenf>aufe«!. 1356.

Nos magistri civium ac universi consules et scabini in Cos-
veldia ad universorum , ad quos presentia pervenerint,
notitiam deducimus — - , quod constitute propter hoc coram
nobis Mechildis et Elizabeth de Luterdink sorores nostre coopi-
dane — — memores sententie salvatoris, quod uni ex minimis
meis fecistis , michi fecistis, — — sponte et libere — — resig-
nabant — — quandam aream dictam Luterdink sitam in platea,
que dicitur Kokenstrate, quam pure et simpliciter in honorem dei
omnipotentis et beatorum Fabiani et Sebastiani martirum anima-
rumque suarum remedium salubriter et provide legabant et dona-
bant cum triginta aureis, qui vulgariter scudati dicuntur, ad edi-
ficandum et fundendum in eadem area domum hospitalem ab
infirmis et debilibus ac pure pauperibus in ipsa recipiendis et
hospitandis inhabitandam. Ceterum eadem hospitalitatis domo ac
pauperum mansione taliter ordinata et prestituta mox, cum eodem
tempore gravissima perturbacio ex generali pesti'iencia et mor-
talitate hominum immineret, cuius plage tarn dira et valida fuit
afflictio, quod vix quarta pars hominum nostri opidi et
aliorum locorum per diversas provincias supervixit, aliis quasi
subitanea et inprovisa morte miserabiliter decedentibus horri-
biliterque defunctis , tali siquidem tribulatione prius omnibus
seculis inaudita extante nullamque totius provincie domum pre-
tereunte, plures utriusque sexus Christi fideles decumbentes, qui-
dam autem sanitate ingentes ab huiuscemcdi clade et mortis
periculo dei miserationibus aut predictorum martirum intercessi-
onibus se sperantes liberari ad prefatam hospitalitatis domum piis
affectibus inclinati magis ipsam sustollentes et dotantes ob salutem
animarum suarum diversa sibi elemosinarum suffragia, de quibus
pauperibus et egrotantibus inibi degentibus essent comoditates
et consolationes ministrande caritative, erogabant. Postmodum
vero decrevimus et statuimus, ut memorata pauperum domus
fidelium devotione fundata, cui constructionis tempore dominus
Johannes Musholt presbiter una cum quibusdam aliis nostris con-
civibus tarn fructuose quam laboriose preerat et providebat, foret
post illos primos provisores per duos scabinos de nostro consilio
deputandos deinceps disponenda ac gubernanda, qui — — de
providenda necessaria sustentatione pauperum et infirmorum domus